ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002211
PLANO PREVINOR DE CONTRIBUIGAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

Agles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

4,62%
54,76%
8,65%
0,00%
5,88%
8,47%
-0,05%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

12,95%
0,01%
-0,02%
0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
4,54%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,12%

0,00%

POSICAO: FEV-2022

VALORDI: R$ 106.855.917

Quantidade

434
17.244
1.184

7.824
3.836

R$

87.982.762
4.938.294
58.514.581
9.247.465

6.287.143
9.053.844
(58.564)

18.696.374

713.386
114
3.804

1

2.908.075

2. Renda Variavel 17,50%

13.833.843

11.885
(23.817)

20.790

4.853.673

3. Estruturado 0,00%

125.705

125.705

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,05% 51.076
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




